
Setkání chovatelů
BURGUNDSKÝCH 

KRÁLÍKŮ

ZO ČSCH Frahelž pořádá 3. ročník

sobota
14. září 2024
od 12.00 hodin  

spojené s jednodenní výstavou

Chovatelský areál ZO Frahelž, č.p. 51
(okres Jindřichův Hradec)

Partner akce: MIFUMA

Vyhodnocení nejlepších kolekcí i jednotlivců
Posouzení zvířat od 8.00 hodin bez účasti veřejnosti  

Možnost nákupu kvalitních chovných zvířat

Vstup a ocenění zvířat zdarma

Občerstvení zajištěno

Přihlášky a více info k akci na stránkách
www.chovatelefrahelz.cz 
nebo na tel.: 776 363 985 a 721 877 657



Propozice k 3. ročníku Setkání chovatelů burgundských králíků

datum konání: sobota 14. září 2024 od 12:00 hodin
místo: Frahelž č.p. 51, Frahelž 379 01 
příjem zvířat: v     pátek 13.9. od 18:00 do 21:00 hod a v     sobotu 14.9. do 7:45 hod  .  

Setkání má posloužit jako jednodenní přátelské setkání chovatelů a příznivců burgundských
králíků.  Cílem  je  ohodnocení  odchovů,  nákup  a  prodej  chovatelského  materiálu,  získání
nových kontaktů a výměna znalostí o chovu tohoto populárního plemene králíků.

Výstavní podmínky:

 setkání může být obesláno pouze králíky plemene BURGUNDSKÝ (Bu) a bude posuzováno
dle českého aktuálně platného Vzorníku králíků z roku 2020;

o posouzení králíků provedou akreditovaní posuzovatelé ČSCH;
 vystaveni mohou být pouze zdravá a řádně očkovaná zvířata proti moru a myxomatóze;
 králíci budou vystaveni jako jednotlivci (J) i v rámci kolekcí (S4, S2+2, CHS):

o kolekce S4 (4 králíci z jednoho vrhu – všichni členové kolekce musejí být mláďata
anebo všichni dospělí)

o kolekce S2+2 (2+2 sourozenci ze dvou rozdílných vrhů - všichni členové kolekce
musejí být mláďata anebo všichni dospělí)

o kolekce CHS (4 dospělí králíci, kteří nemusí být v příbuzenském poměru – musí
být zastoupena obě pohlaví – jeden králík může být z cizího chovu)

o pozn.: za mláďata jsou považováni Bu králíci ve věku 5-7 měsíců, za dospělého je
považován Bu králík starý 8 měsíců (včetně) a více; 

 na nejlepší kolekce a nejlepší jednotlivce budou udělena ocenění
 z posouzených zvířat bude vytvořen katalog;
 v  průběhu  setkání  budou králíci  umístěni  v  klecích  ve  výstavní  hale,  kde  budou  mít

připravenou podestýlku ze slámy, vodu a seno. Případné krmení dalším krmivem si zajistí
každý účastník sám; 

o na výstavních klecích bude po posouzení zavěšen oceňovací lístek + prodejní cena
a  každý  účastník  zde  může  umístit  další  informace,  např.  prodejní  cenu,
rodokmen,  atd.

 prodej zvířat na výstavě je zcela v režii účastníků setkání - bez poplatku organizátorům;
o prodejní králíci budou vyznačeni v katalogu i na výstavních klecích;

 posouzení zvířat proběhne v sobotu 14.9. v čase 8:00-12:00 hod.
 otevření setkání pro veřejnost + prodej zvířat – v sobotu 14.9.. od 12:00 hod.
 účast na akci, vstupné i posouzení zvířat je ZDARMA pro všechny;
 parkování bude zdarma umožněno uvnitř obecního areálu přímo před výstavní halou ve

Frahelži č.p. 51;
 po čas akce bude možnost zakoupení občerstvení;

PŘIHLÁŠKA
 prosíme o nahlášení Vaší účasti do neděle 8. září 2024 na e-mail m.trubac@gmail.com

nebo telefonicky na číslo 776 363 985. Uveďte své jméno a příjmení,  kontakt,  počet
králíků, zařazení do kolekcí/jednotlivců, popř. prodejní cenu;

 přihlášením na akci každý účastník souhlasí s výstavními podmínkami i pravidly akce a též
se  zveřejněním  osobních  údajů  dle  zákona  č.  101/2000  Sb.,  nařízení  Evropského
parlamentu  a  Rady  EU  číslo  2016/679  z  27.  4.  2016.  Tyto  údaje  budou  zveřejněny
ve výstavním katalogu, případně v reportážích (včetně fotografií) z akce umístěných na
webových stránkách, sociálních sítích i v časopise Chovatel. 


